СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября  2015 года                      №  89

                 п. Мирный
О    внесении  изменения в  решение   Совета

сельского поселения  Кемское  от 13 ноября 2015

года № 84
Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское,  Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Внести в пункт 2 решения сельского поселения Кемское от 13 ноября 2015 года № 84 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения на 2016 год и о приостановлении действия положений отдельных решений Совета сельского поселения Кемское» изменение, изложив его в следующей редакции:
       «2.  Приостановить на 2016 год действие пункта 2.1 (в части составления и утверждения  проекта бюджета на плановый период), пункта 4.6 (в части внесения изменений в решение о бюджете сельского поселения на плановый период) и пункта  5.1 (в части исполнения бюджета сельского поселения в соответствии с решением о бюджете на плановый период) Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, утвержденного решением  Совета сельского поселения Кемское  от  19 августа 2010 года       № 46 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское»».
  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                Г.А. Ширяева